К вопросу № 6

                      от 18.06.2024г.

Р Е Ш Е Н И Е
(проект вносит глава муниципального образования)

от 18.06.2024г. № ____

Об определении размера целевого взноса на

реализацию плана мероприятий, посвящённых

  20-летию Совета муниципальных образований

  Санкт-Петербурга

В соответствии со ст. 42 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального

образования Финляндский округ, п. 4.13 Устава Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга, решением съезда Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга от

07.06.2024г. № 02 «О плане мероприятий, посвящённых 20-летию Совета муниципальных

образований Санкт-Петербурга, и установлении целевого добровольного имущественного

взноса членов Совета на его реализацию»,
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить целевой взнос на реализацию плана мероприятий, посвящённых 20-летию

Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга, в размере 37 000 (тридцать семь тысяч)

рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета И.С. Кудинов